
       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga zyra e shërbimit përmbarimor 

gjyqësor privat “Arjan Palla”, në lidhje me shpalljen e ankandit publik të pasurisë së 

paluajtshme për debitorin z. Romeo Zane dhe znj. Aida Zane. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Njësi me nr. pasurie 15/412+N2, vol. 13, fq. 177, Zona Kadastrale 8190, sipërfaqe 34.5 

m
2
.  

 

Adresa: Rr. “Tre Vëllezërit Kondi”, Tiranë 

 

 Çmimi fillestar: 3,864 (tre mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e katër) euro 

                     

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për zyrën e 

shërbimit përmbarimor gjyqësor privat “Arjan Palla”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 


